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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Pruchnik

Krajowy numer identyfikacyjny: 650900424
Adres pocztowy: ul Rynekl1

Miejscowos¢: Pruchnik

Kod NUTS: PL822

Kod pocztowy: 37-560

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Agnieszka Wojdyta
E-mail: zampub@gminapruchnik.pl

Tel.: +48 166236113

Faks: +48 166236125

Adresy internetowe:

Glowny adres: www.pruchnik.bip.info.pl
Adres profilu nabywcy: www.pruchnik.bip.info.pl

Informacja o zamdéwieniu wspélnym
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wtadzy regionalnej lub lokalnej

Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Ogodlne ustugi publiczne

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Odbidr i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od wiascicieli nieruchomosci z terenu gminy Pruchnik wroku

2020
Numer referencyjny: 1Z 271/23/2019

Gtéwny kod CPV
90500000

Rodzaj zaméwienia
Ustugi

Krotki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest ,,Odbidr i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od wiasciciel

nieruchomosciz terenu gminy Pruchnik w roku 2020". Szczegbétowy opis przedmiotu zamowienia zawiera SIWZ,

w tymzatgcznik nr 8 do SIWZ.
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informacje o cze$ciach
To zamoéwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)

Najtansza oferta: 1 596 100.00 PLN / Najdrozsza oferta: 1 596 100.00 PLN brana pod uwage
Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

90511000

90512000

90513100

90533000

34928480

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL822

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Teren gminy Pruchnik

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest ,,Odbidr i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od wiascicieli
nieruchomosciz terenu gminy Pruchnik w roku 2020". Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia zawiera SIWZ,
w tymzatgcznik nr 8 do SIWZ.

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: Wysokos¢ kary umownej za kazdy dzien zwtoki w realizacji odbioru odpadéw /
Waga: 40

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Zamowienie bedzie realizowane w okresie: od 1.1.2020 r. do 31.12.2020 r. Z przyczyn formalno-
prawnychZamawiajacy dopuszcza zmiane terminu rozpoczecia wykonania zamowienia, z zastrzezeniem, iz
graniczny termin zakonczenia realizacji zaméwienia nie moze by¢ dtuzszy niz do 31.12.2020 .

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Procedura przyspieszona

Uzasadnienie:

Na podstawie art. 43 ust. 2b pkt 2 ustawy Pzp Zamawiajacy wyznacza termin sktadania ofert krétszy niz
okreslony w ust. 2, nie krétszy niz 15 dni, poniewaz zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamowienia, a skrécenie
terminu sktadania ofert jest uzasadnione z uwagi na koniecznos¢ zagwarantowania ciggtosci odbioru odpadéw
komunalnych z terenu nieruchomosci potozonych na terenie gminy Pruchnik. Nierealizowanie powyzszej

ustugi (stanowigcej zadanie wtasne gminy) niewatpliwie wptynetoby na pogorszenie warunkéw sanitarno-
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IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

epidemiologicznych, zycia i zdrowia mieszkancéw oraz na stan Srodowiska naturalnego. Za zastosowaniem
ww. artykutu UPZP do przedmiotowego zaméwienia przemawia réwniez to, ze ze wzgledu na charakter
przedmiotu zamowienia przygotowanie przez Wykonawcow oferty nie jest zadaniem czasochtonnym, wobec
czego skrécenie terminu w zaden sposoéb nie wptywa na konkurencyjnosé postepowania. Petne uzasadnienie
zastosowania procedury przyspieszonej znajduje sie w dokumentaciji przetargowe;.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2019/S 222-544703

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Zamowienie nr: 1Z 271/23/2019

Nazwa:
Odbiér i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od wiascicieli nieruchomosci z terenu gminy Pruchnik wroku
2020

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
20/12/2019

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarostawiu
Adres pocztowy: ul. Przemyska 15
Miejscowos¢: Jarostaw

Kod NUTS: PL822

Kod pocztowy: 37-500

Panstwo: Polska

E-mail: biuro@pgkimjaroslaw.pl

Tel.: +48 166212560

Faks: +48 166215297

Adres internetowy: https://pgkimjaroslaw.pl/
Wykonawca jest MSP: tak


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:544703-2019:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@pgkimjaroslaw.pl
https://pgkimjaroslaw.pl/
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V.2.4)

V.2.5)

Informacje na temat warto$ci zaméwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 1 681 560.00 PLN
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 1 596 100.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI1.3)
VI.4)
VI.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Miejscowosé: Warszawa

Panstwo: Polska

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Zostaly okre$lone w w dziale VI Srodki ochrony prawnej ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. 2019 poz. 1843).

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
20/12/2019
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